Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

Комитет социального развития
Муниципальное автономное учреждение дополнительного

профессионального образования Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУДПОЦРО)
ПРИКАЗ

«‹ 042: 2023 г. ИРД
® +

О внесении измененийв приказ от 22.08.2022 №121 о/д
«О создании комиссии
по противодействию коррупции»

Руководствуясь ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от
11.04.2014 №226, в целях организации эффективной работы по противодействию
коррупции, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения
в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из состава комиссии МАУ ДПО ЦРО по противодействию

коррупции Злобину О.Н.в связи с увольнением.
2. Включить в состав комиссии МАУ ДПО. ЦРО по противодействию

коррупции Зверякину М.В., замещающую должность начальника отдела оценки
качества образования и сопровождения ГИА.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А?х уй8 лото® 77 }

Директор МАУ ДПО ЦРО авт су Л.В. Иконникова
<